ולהוראות אשר בא כוחנו ימצא לנכון לפי שיקול דעתו המוחלט, לרבות ויתור בשמנו ובמקומנו על כל הזכויות
ו/או מכח סעיפים -1972 -לחוק הגנת הדייר )נוסח משולב( תשל"ב 33ו/או ההגנות המוקנות לנו מכח סעיף

, כך שאנו נהיה זכאים אך ורק לסידור חלוף לפי סעיף 1967 –לחוק ההוצאה לפועל תשכ"ז 39א' וב' ו/או 38
. הויתור בשמנו יהיה תקף גם מכח כל חוק או סעיף שיבואו בנוסף 1967 –ג' לחוק ההוצאה לפועל תשכ"ז 38

או במקום חוקים ו/או סעיפים אלה )להלן: "הדין"(, ומובהר בזה במיוחד ובמפורש כי אנו מודעים לכך כי
אשר ימושכן על ידי בא כוחנו מכח ייפוי כח זה הינו היום או יהיה בעתיד בית המגורים בכל מקרה שהנכס

בעקיפין, לשם ביצוע פעולות על פי יפוי כח זה.

ורם. לדרוש בשמנו חילוט ערבויות, ו/או לבקש לקבל בשמנו כל תשלום ולתבוע בשמנו כל תשלום מכל ג .11
-בשמנו הסבת כל ערבות, לרבות ערבויות לפי חוק המכר )דירות( )הבטחת השקעות לרוכשי דירות( תשל"ה

1974.

להגיש, לנהל, לקיים, להוציא לפועל, לזנוח, לבטל, להגן ולהתנגד להגיש תביעה נגדית, לקזז, להתפשר, .12
ש ערעורים, בכל תביעה משפטית, דיונים משפטיים, בקשות, סכסוכים, תביעות למסור לבוררות, להגי

כספיות ודרישות, חשבונות וכל ענין אחר התלוי ועומד או שיהיה תלוי ועומד בעתיד ביני ובין כל אדם, גוף
או התאגדות בקשר למקרקעין ו/או לביטוח ו/או בעניני מיסים.